



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۲۰۲۳/۰۹/۱۶

داود غازی

## مسئولیت من در برابر تاریخ خانواده ام

بجا خواهد بود بگویم که هر سطر صفحه تاریخ را وجدان و ضمیر آگاه از حملات و ضربات نفسانی و روانی محافظه می‌تواند. شیوه های انتقادات می‌تواند راهی را برای دریافت حقایق باز نماید، ولی نقادی نیز شیوه و رسم و اساساتی را بکار دارد تا بتواند جای خودش را در صفحه تاریخ دریابد، به شرط آنکه رشته های حوادث را با تعمق و با چشم حقیقت نگریسته باشیم.

من شاهد شیخون هفت ثور امروز در برابر خانواده ام این مسئولیت را بر دوش دارم تا صفحه تاریخ پدرکلانم (بابه داود) را که بهشت برین جایگاه شان باشد با ابراز حقایق و شواهد، پاک و منزه نگهدارم و از شهادت ایشان به ملت افغان ازطمینان ببخشم.

با اینکه هربار برگشت به آن شب خونبار، برای من ضربه ایست بر روان و قلب بس افسرده ام، ولی بخاطر روشنی بر حقایق ناچارم این ضربه ها را بپذیرم.

1. در مورد آنچه که در کتاب جناب فایق نوشته شده باید بگویم که من با ایشان شناخت شخصی نداشته ام که در آن همه وحشت و خونباران که سر از پا نمی شناختم، با ایشان بنشینم و درد دل بگویم. در آن شب وحشتناک که لحظه هایش با خون انسان رنگ می‌گرفت جای و فرصتی برای قصه گویی نداشت.

اگر جناب ایشان زنده و در قید حیات اند، حاضرم این سوال را شخصاً با ایشان مطرح سازم و بگویم که این داستان اصلاً حقیقت ندارد.

2. نکته بس مهم درین نوشته من برای هموطنان جریان شهادت بابه داود است (که روح بزرگ شان شاد):

در سال 2008 تحقیقاتی به فرمان رئیس جمهورحامد کرزی روی اجساد خانواده ام توسط کمیسیون موظف صورت گرفت که از شروع تا پایان تحقیقات و تشخیص جسد بابه داود و مراسم خاک سپاری برادرم محمود غازی سهم داشتند.

به اساس تحقیقات کمیسیون که داکتر فیض الله کاکر، معاون وزارت صحت و رئیس این کمیسیون راپور نهایی را نوشتند.

جرايد معتبر جهانی که این راپور را بدست آوردند اطلاع رسانی نمودند که رگبار مرمی به بطن ایشان اصابت نموده بود.

جسد بابه داود را از روی دو چیز شناسایی نمودند:

Dr. Faust یک دکتور دندان آلمانی بود که گهگاهی کابل می‌آمدند. متأسفانه در وقت تحقیقات ایشان فوت نموده بودند،

ولی Xray و قالب های دندان های شان را توانستیم از خانه این دکتور در آلمان بدست آوریم.

وسيله ديگر شناخت جسد شان قرآن طلايي کوچک بود که شاه عربستان سعودی آنرا براي شان داده بود و خوشبختانه که هیات تحقیق به کمک اظهارات غلام درویش خدمتگار بسیار دیرین و وفادار خانواده ما که دایم لباس های بابه داود را می شستند، شهادت دادند که بابه داود (روح شان در بهشت برین باد)، دایم این قرآن را در جیب کرتی خویش نگه‌میداشتند.

د پانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرولو مخکې په خیر و لولئ

این هیأت از همه اجساد عکسبرداری نمودند و خوشبختانه که این عکس ها نزد ما موجود است تا ثبوتی باشد تاریخ ایشانرا.

من اینرا وظیفه ایمانی، وجدانی و انسانی خویش میدانم تا به هموطنان ابراز دارم که کاسه سر شان هیچ نوع صدمه ای ندیده بود و از اصابت هیچ مرمی ای به سر شان اثری نبود و مرمی زیادی به بطن ایشان اصابت نموده بود.

پدر کلان من مرد عقیده و ایمان بود که با انتخاب شجاعت و مقاومت ، مرگ خود و هر عضو خانواده را بر تسلیم شدن به دشمن ترجیح دادند.

همانگونه که در نوشته قبلی ام ذکر نمودم، وقتی بابا داود به امام الدین گفتند که "جز به خدا به کسی تسلیم نمیشوند"، من میدانستم که ایشان با کلمات بازی نمیکردند و وقت تیرباران رسیده بود. همان لحظه ای بود که من از وحشت زیاد شروع به دویدن کردم و زخمی شدم.

من و اعضای خانواده برای بزرگداشت روح شهدا، به این عقیده نیستیم که این تصاویر را در صفحات مجازی پخش و نشر نمائیم، ولی من حاضریم که اگر موضوع را به محکمه راجع سازیم این اسناد را در برابر قاضی بگذارم تا از شجاعت و وطنپرستی و شهادت پدرکلانم و از عزت خانواده ام دفاع نموده باشم.

با تقدیم احترامات خدمت هریک از وطنداران صادق به وطن

داود غازی

---

د پانوی شمیره: له 2 تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بنی پازوالی د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرو لو مخکې په څیر و لولئ